

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Majowka-w-Ciechanowie/idn:6823/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

Majówka w Ciechanowie

27 kwietnia 2021

kategoria:

Aktualności strona główna



Wobec obowiązujących ograniczeń związanych z pandemią COVID-19 obchody świąt przypadających podczas majowego weekendu będą miały inną formułę niż w poprzednich latach. Miejskie instytucje kultury, których działalność nadal jest odgórnie ograniczona, przygotowały dla mieszkańców propozycje spędzenia czasu w dni wolne od pracy. Biorąc udział w konkursach można liczyć na atrakcyjne nagrody.

1 maja obchodzona będzie 17. rocznica przystąpienia Polski do Unii Europejskiej. W wybranych pięciu różnych miejscach w Ciechanowie, które zostały zmienione, wyremontowane, zrewitalizowane lub wybudowane przy udziale środków unijnych należy wykonać zdjęcie (w tym jedno „selfie”), wrzucić je na swój profil na portalu społecznościowym facebook oraz oznaczyć hasztagiem „#UEwCiechanowie”. Publiczne posty, które uzyskają najwięcej reakcji będą mogły liczyć na pakiety atrakcyjnych prezentów i gadżetów. Lista inwestycji zrealizowanych przy udziale pozyskanych przez ratusz funduszy unijnych znajduje się na stronie www Urzędu Miasta Ciechanów:

https://www.umciechanow.pl/dla_mieszkanow/UE_w_Ciechanowie.

2 maja obchodzony jest Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej. Tradycyjnie na terenie miasta zostaną wywieszane flagi. Zrewitalizowana wieża ciśnień przy Parku Nauki Torus będzie podświetlona w barwach narodowych. O tym, że świętować można nieszablonowo przekonają się najmłodszy sympatycy Parku Nauki Torus. Na stronie internetowej parku dostępny będzie film zawierający instrukcje do samodzielnego wykonania doświadczeń fizyczno-chemicznych o polskich barwach narodowych.

3 maja między godz. 9.00 a 13.00 w ramach obchodów Narodowego Święta Trzeciego Maja pod pomnikiem Polskiej Organizacji Wojskowej na placu Kościuszki oraz pod pomnikiem Tadeusza Kościuszki będzie pełniona warta przez uczniów ciechanowskiej szkoły mundurowej – I LO PUL im. 11 Pułku Ułanów Legionowych oraz harcerzy hufca ZHP Ciechanów. Przy pomniku zabrzmia również dźwięki trąbki w wykonaniu przedstawiciela Miejskiej Orkiestry Dętej OSP Ciechanów. Osoby oraz podmioty, które zechcą złożyć kwiaty będą mogły robić to indywidualnie we wskazanych godzinach z asystą uczniów, harcerzy oraz trębacza. Zapewni to niegromadzenie się większej grupy osób w jednym momencie. W Kościele Św. Tekli o godz. 11.30 w reżimie sanitarnym odbędzie się Msza Święta w intencji Ojczyzny.

W ramach obchodów rocznicy 3 maja Szkoła Podstawowa nr 6 im. Tadeusza Kościuszki sfinalizuje projekt Alfabet Młodego Patrioty. Przedsięwzięcie ma na celu propagowanie nowego, współczesnego rozumienia patriotyzmu nie tylko w kontekście walki o wolność Ojczyzny. Ideą działań jest zaangażowanie całej społeczności szkolnej w dyskusję na temat „nowoczesnego patriotyzmu” oraz tego, jak uczniowie rozumieją znaczenie tego słowa i jego rangę. Podsumowaniem działań będzie film z udziałem uczniów odczytujących stworzony przez nich Alfabet Młodego Patrioty. Wybrane przez nich hasła będą też wyeksponowane na ogrodzeniu szkoły.

Także Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej Studio przygotował dla mieszkańców dwie propozycje spędzenia wolnego czasu w pierwszy majowy weekend. Udział w nich będzie premiowany nagrodami, m.in. bonami do księgarni.

Miłośnicy spacerów i rowerów będą mogli wziąć udział w akcji przygotowanej z wykorzystaniem aplikacji Map My Walk. Na stronie www oraz fanpageu na Facebooku COEK Studio 30 kwietnia pojawią się linki do dwóch wyzwań – dla spacerowiczów i rowerzystów. Aby dołączyć do akcji należy pobrać aplikację na telefon i pokonać pieszo lub rowerem jak największy dystans na terenie Ciechanowa. Dodatkowo premiowane będzie nadesłanie zdjęć z rozpoznawalnych miejsc miasta takich jak: pomniki, charakterystyczne punkty związane z historią, kulturą czy architekturą Ciechanowa.

Osoby, które preferują mniej aktywną formę spędzania majówki będą mogły wziąć udział w ArtQuizie o mieście z wykorzystaniem aplikacji „Kahoot!”. Znane ciechanowskie miejsca będą przedstawione w malarskiej formie. Należało będzie odpowiedzieć na pytania związane w wybranym miejscu i rozpoznać styl malarza z danej epoki.

Wszystkie informacje na temat akcji przygotowanych dla mieszkańców przez COEK Studio znajdą się na stronie <https://www.coekstudio.pl/konkursy/propozycje-majowkowe-coek-studio> oraz fanpage'u COEKu na Facebooku.

W ramach promocji czytelnictwa Miejska Biblioteka Publiczna zachęca też do korzystania z uroków majówki w przetrzeni miejskiej i przyłączenia się do akcji na Facebooku, która prezentować będzie ciechanowian czytających w na ławkach, w parkach, czy przy zabytkach.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)